
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 764 DEL 01/07/2025  

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO
DETERMINATO  DI  N.  1  COLLABORATORE  TECNICO  PROFESSIONALE  –
INGEGNERE GESTIONALE, AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI
FUNZIONARI, PER LA S.C. GESTIONE OPERATIVA E LOGISTICA INTEGRATA
DEI PERCORSI. PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E 
ISTITUZIONALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Roberta Schifone 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 783 del 01/07/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO  PUBBLICO,  PER TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  L’ASSUNZIONE  A
TEMPO  DETERMINATO DI  N.  1  COLLABORATORE  TECNICO
PROFESSIONALE  –  INGEGNERE  GESTIONALE,  AREA  DEI
PROFESSIONISTI  DELLA  SALUTE  E  DEI  FUNZIONARI,  PER  LA  S.C.
GESTIONE OPERATIVA E LOGISTICA INTEGRATA DEI PERCORSI. PRESA
D’ATTO ESITO NEGATIVO.

VISTA la deliberazione n. 1296 del 11.12.2023 ad oggetto: “Ricognizione generale delle deleghe di
firma”;

PREMESSO che:

a. Con Deliberazione n. 444 del 27.05.2025 si è proceduto all’indizione di un Avviso pubblico,
per  titoli  e colloquio,  per  l’assunzione a  tempo determinato di  n.  1 Collaboratore Tecnico
Professionale – Ingegnere Gestionale, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;
  

b. Il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul Bollettino Ufficiale Regione Piemonte n.
24  del  12.06.2025  e,  contestualmente,  sul  sito  aziendale  dell’ASL VC,  stabilendo  quale
termine utile per l’invio delle istanze di partecipazione tramite procedura informatica il giorno
27.06.2025;

PRESO ATTO che, entro il suddetto termine, non risultano istanze di partecipazione alla procedura
selettiva di cui all’oggetto;

RITENUTO,  pertanto,  di  prendere  atto  dell’esito  negativo  dell’Avviso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio,  per  l’assunzione  a  tempo  determinato  di  n.1  Collaboratore  Tecnico  Professionale  –
Ingegnere Gestionale, Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

DETERMINA

per quanto espresso in premessa:
1. di  procedere alla  presa d’atto  d’esito  negativo della  procedura selettiva relativa a “Avviso

Pubblico, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Collaboratore
Tecnico  Professionale  –  Ingegnere  Gestionale,  Area  dei  Professionisti  della  Salute  e  dei
Funzionari”, indetta con deliberazione n. 444 del 27.05.2025, non risultando alcuna istanza di
partecipazione  nel  giorno  stabilito  per  la  scadenza  dei  termini  (27.06.2025);
  

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun onere di
spesa;
  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  pubblicato  all’Albo  dell’Azienda;
  

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21- quater
comma 1 della legge 241/1990 e ss.mm.ii.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-07-01T17:43:24+0200
	Damiano Marraffa




